平成２９年１２月１５日

国立大学法人小樽商科大学経営協議会委員 殿

                  国立大学法人小樽商科大学長

                         和 田 健 夫

平成２９年度臨時経営協議会（持ち廻り）の開催結果について（通知）

このことについて，期日までに各委員から意見等の連絡はありませんでした。

したがいまして，下記議題１の提案は原案のとおりご承認いただきましたの

で，ご報告いたします。

記

【議 題】

１．職員の給与及び役員の報酬の支給基準について（案）